PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	                                                                РЕШЕНИЕ

 25 марта 2020 г. № 24

	Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

Руководствуясь статьями 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 30.10.2014 № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить прилагаемый генеральный план Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.

2. Утвердить прилагаемые правила землепользования и застройки Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Край Дорогобужский».

	Глава  муниципального   образования

«Дорогобужский район» Смоленской
области
                                        К.Н. Серенков
	    Председатель

    Дорогобужской районной  Думы

                                      В.В. Таранов

	Исп. __________ Попова И.Н.

Экз. 6

	Разослать: прокурору  Дорогобужского района, Администрации муниципального                                                                               района, газету «Край Дорогобужский», Комитету по ЖКХ, архитектуре и градостроительству (2), в дело

_1506407304.doc
[image: image1.png]